Driftregnskab for dret 2019

Indtegter
Kontingenter
Fastelavnsfest
Loppemarked
Skolefest
Halloween
Juletraesfest
Renter

Indtagter i alt
Udgifter

Vingave, dirigent osv.
Porto, gebyr, kontorhold

Smaanskaffelser

Udgifter i alt

Arets resultat

- Forzldreforeningen v/Ida Holst Skole

2019

8.650,00
2.800,75
0,00
3.826,39
-1.844,30
10.540,04
0,00

23.972,88

595,80
341,80
5.082,95

6.020,55

17.952,33

Aktiver

Indestéende pengeinstitutter

Kassebeholdning

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital
Formue ved éarets start
Overfort arets resultat

Legeredskaber til klasserne

Egenkapital ultimo

Kortfristede gzeldsforpligtelser

Skyldige omkostninger

Passiver i alt

2019
123.485,13
3.800,00

127.285,13

115.332,80
17.952,33

-6.000,00

- 127.285,13

0,00
0,00

127.285,13

2018

11.400,00
2.538,20
1.935,50
3.933,89

0,00
6.848,17
0,00

26.655,76

1.075,00
214,00
219,00

1.508,00

25.147,76

2018
115.332,80
0,00

115.332,80

96.185,04
25.147,76

-6.000,00

115.332,80

0,00
0,00

115.332,80




